
 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti selezione pubblica D.D. n. 160 del 07/12/2024 

 
IL DIRETTORE 

 DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’AMBIENTE 
 UNIVERSITA’ DELLA CALABRIA 

 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “Assegni di ricerca” e Successive 
modificazioni; 

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di Ricerca”, emanato con 
D.R. n°1655 del 08/09/2014 (di seguito denominato Regolamento); 

VISTO il Decreto Direttoriale n°160 del 29/11/2024, relativo al bando per il conferimento di n.1 (uno) Assegno 
per la collaborazione ad attività di ricerca della durata di 12 mesi, afferente nel S.S.D. ING- IND/25 
“IMPIANTI CHIMICI” e ING-IND/27 “CHIMICA INDUSTRIALE E TECNOLOGICA”, sulla seguente attività: 
“sintesi di materiali e sviluppo di processi per lo stoccaggio e l’utilizzo di idrogeno”, con Referente 
scientifico il Prof. Enrico Catizzone, nell’ambito del  Progetto  “Tech4You- Technologies for climate change 
adaptation and quality of life improvement”, codice identificativo ECS 00000009, CUP H23C22000370006, 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, Componente 2, Investimento 1.5. Finanziato 
dall’Unione Europea Next Generation EU-, di cui è Responsabile scientifico del Progetto Pilota 3, Goal 1 il 
prof. Massimo Migliori e Referente scientifico per lo Spoke 2 la Prof.ssa Anna Pinnarelli;  

VISTO il Decreto Direttoriale n.170 del 13/12/2024, con il quale si è proceduto alla nomina della commissione 
giudicatrice; 

VERIFICATA la correttezza formale degli atti trasmessi dalla succitata Commissione a conclusione della selezione 
per il conferimento dell’Assegno di ricerca di cui sopra, acquisiti al protocollo dipartimentale con prot. n. 
0475046 del 23/12/2024;  

RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito; 

DECRETA 
 

Art.1 – Approvazione atti   
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca di cui in premessa, 
della durata di 12 mesi, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente dell’Università 
della Calabria e la relativa graduatoria di merito con contestuale dichiarazione della vincitrice nella persona della 
Dott.ssa Daniela Cozza, per come rappresentato nella tabella di seguito riportata: 
 

Candidato Valutazione dei 
Titoli (max 70) 

Colloquio (max 30) Punteggio Totale 
(max 100) 

Daniela COZZA 51/70 30/30 81/100 

                                                                                   
Il presente decreto direttoriale sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
     Il Direttore 

                                                                                            Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente 
                                                                                                             Prof. Ing.  Giuseppe Mendicino 


		2024-12-24T10:49:12+0100
	Giuseppe Mendicino




